

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

FRISENBERG HOLDING ApS

Torvet 11, A,

4293 Dianalund

CVR-nr. 28497865

Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2023

Dorte Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FRISENBERG HOLDING ApS Torvet 11, A, 4293 Dianalund
CVR-nr.	28497865
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Dorte Mølgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for Nyt Syn Dianalund ApS og Ejendommen Torvet 11A ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -28.230, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.806.606, og en egenkapital på kr. 1.803.106.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-3.469	-3.338
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-3.469	-3.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-27.036	316.092
Andre finansielle indtægter	2	6.272	2.249
Finansielle omkostninger		-3.381	-8.160
Resultat før skat		-27.614	306.843
Skat af årets resultat		-616	240
Årets resultat		-28.230	307.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-97.037	316.092
Overført resultat		9.907	-66.209
Resultatdisponering		-28.230	307.083

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.589.836	1.816.872
Finansielle anlægsaktiver		1.589.836	1.816.872
Anlægsaktiver		1.589.836	1.816.872
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		173.384	61.047
Udskudte skatteaktiver		43.384	14.240
Andre tilgodehavender		2	0
Tilgodehavender		216.770	75.287
Omsætningsaktiver		216.770	75.287
Aktiver		1.806.606	1.892.159

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.339.836	1.436.873
Overført resultat		279.370	269.463
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		1.803.106	1.888.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Anden gæld		0	123
Kortfristede gældsforpligtelser		3.500	3.623
Gældsforpligtelser		3.500	3.623
Passiver		1.806.606	1.892.159
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Reserve for netto opskrivning efter indre				
	Virksomheds	værdi	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	metode	resultat	udbytte	
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.436.873	269.463	57.200	1.888.536
Foreslået udbytte	0	0	0	58.900	58.900
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-97.037	9.907	0	-87.130
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.339.836	279.370	58.900	1.803.106

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>6.272</u>	<u>2.249</u>
	<u>6.272</u>	<u>2.249</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautions er ulimiteret.